
UCHWAŁA NR XVIII/151/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na własność gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm. ) Rada Gminy Lubrza, uchwala co następuje: 

§ 1.  

1) Wyraża sie zgodę na nieodpłatne przejecie na własnośc Gminy Lubrza nieruchomości stanowiącej 
własność osób fizycznych, tj. działki 113/11 o pow. 1,7618 ha położonej w obrebie miejscowości Nowa 
Wioska, dla której to nieruchomości jest prowadzona przez Sąd Rejonowy w Świebodzinie Wydział Ksiąg 
Wieczystych księga wieczysta o numerze KW ZG1S/00053251/9, 

2) Przejecie nieruchomości następuje z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2.  Przeniesienie własności nastapi w drodze umowy zawartej w formie aktu notarialnego. 

§ 3.  Koszty przejecia ponoszą w równych częściach obie strony. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: 7C6051BF-4023-4301-81C0-6719A7CFF961. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/151/20 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

Id: 7C6051BF-4023-4301-81C0-6719A7CFF961. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 06 czerwca 2017 r. w Lubrzy zostało podpisane porozumienie między gminą Lubrza, a Panią Maria

Chuda oraz Panem Przemysławem Maciejskim.Celem stron jest przejęcie przez Gminę sieci wodociągowo -

kanalizacyjnej, w tym instalacji urządzeń wybudowanych przez inwestora w ramach sieci, przebiegajacych

przez działki 211/3, 113/8, 113/1 obręb Nowa Wioska, do dalszego wykorzystywania prz gminę w ramach

realizacji zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Na nieruchomości

oznaczonej geodezyjnie nr ewidencyjnym 113/10, później podzielonej zgodnie na działki powstała sieć

urządzeń podziemnych w postaci sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej, sieci

elektroenergetycznej, sieci gazowej. Zadaniem gminy jest przejecie wykonanych przez inwestora sieci

wodociągowej oraz kanalizacyjnej i ich wykorzystywanie zgodnie z przeznaczeniem. Przekazane przez

inwestora wybudowane sieci i urządzenia, które przebiegają przez działki numer 211/2, 113/8, 113/11 obręb

Nowa Wioska. Przejęcie dr oznaczonej działką

o numerze ewidencyjnym 113/11 wskazana została na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały.

Id: 7C6051BF-4023-4301-81C0-6719A7CFF961. Podpisany Strona 1




